REQUERIMENTO N°.07/2014

  Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após

tramitação regimental seja encaminhada a matéria assinalada a seguir

discriminada. Solicite ao Executivo Municipal que envie a essa casa

Legislativa os documentos abaixo listados:

* Balancetes com todas as Receitas geradas pela nossa Praça de Esportes

no ano de 2013;

* Cópias dos Documentos de Arrecadação Municipal (D.A.M)

protocolados pelo responsável do setor na Tesouraria;

 * Relação nominal de todos os usuários Mês a Mês;

  JUSTIFICATIVA: Essa casa Legislativa recebeu denuncias

informando que ao utilizarem os serviços da Praça de Esportes de nossa

cidade, os usuários não têm acesso aos respectivos recibos de pagamentos.

 Cumprindo nossa função de fiscalizar e para que possamos tomar

ciência da real situação contamos com atendimento a esse requerimento o

mais rápido possível.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2014.

Sebastião José Esperança

Vinicius Carvalho de Araujo

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Dulcimar Prata Marques

Guilherme Souza Nogueira